# الشريعة

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۳۳ / شماره: ۶ / جون ۲۰۲۲ء مطابق ذوالقعدہ ۱۴۴۳ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی / مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر تحریک انصاف کا بیانیہ: بنیادی سوال خطبات
۹ ڈاکٹر محمد الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۸۹ آراء و افکار
۱۷ ڈاکٹر محمد زاہد صدیق مشائخ احناف کے تصور دلالت النص پر چند سوالات
۲۶ ابوعمار زاہد الراشدی سلامتی کونسل